
MØTEREFERAT FAU 09.04.2025 

Tilstede: Ingunn Aasen (vara for rektor), Charlotte Rikheim (økonomi), Guri Stokland (7. 

trinn), Hilde Hasselberg (2. trinn), Anne G. Sæter (5. trinn), Diana A. Andersen (FAU-leder), 

Kristine Ekle (vara, 6. trinn), Ina Skjelstadås (4. trinn), (3. trinn) og Nanna Ording Helgesen 

(1. trinn). 

Sted: Personalrommet Åsvang skole 

__________________________________________________________________________

______________ 

1. Skolefanen – oppdatering om status 

Ønsket å bytte ut bæringen fra tre til aluminium for at fanen skal bli lettere å bære. Ett firma som har 
tatt på seg oppdraget med å lage reisverket, men ikke sikkert at dette blir ferdig til 17. mai. I verste fall 
kan man benytte det originale reisverket til den gamle fanen. Ida, syerske/designer, har jobbet for å 
finne slitesterke materialer som ikke koster for mye.  

2. 17. mai: Morgenprogram, egenandel per barn for buss og tidspunkt for når bussene skal gå 

fra skolen 

Oppmøte i Kongsgården kl. 09:28 for Åsvang skole. Kjøreplan for busser må planlegges i samråd med 
trinnkontaktene. Behov for 4 voksne per klasse på småtrinn (1-3 klasse) og 2 voksne per klasse på 
stortrinn (4-7 klasse).  

Hva skal egenandelen per barn være i 2025? 

Bussene har blitt dyrere. I fjor var det 70 NOK per barn – hva tar man i år?  

Dekningsbidrag er 68 NOK per barn, men utfordringen er at det ikke er alle som betaler. Så for å 
dekke kostnadene må man nok legge egenandelen litt høyere. Beslutning om å ta 85 NOK per barn.  

Påmelding til busser sendes ut mandag i uke 18. Frist for påmelding busser tirsdag 6. mai. Kan sende 
ut en påminnelse mandag 5. mai. En påmelding per trinn – forenkler delingen av oversikt over 
påmelding med FAU og trinnkontakter i ettertid. Ingunn forteller at hun vil legge det på nyhetssiden i 
Vigilo. Koblet opp imot ett regneark slik at det er enkelt å sjekke om man har betalt i ettertid.  

Trinnkontaktene skal få telefonnummeret til Vy slik at de kan kontakte busselskapet direkte dersom 
det er noe. 

Avgang busser kl. 08:45. En buss per trinn + korpset. Programmet starter kl. 08:00.   

Kan trinnkontaktene få tilgang til spørreundersøkelse og regneark? 

De som ønsker innsyn, kan få innsyn. Gjør det enklere å holde oversikt over antall påmeldte og hvem 
som er påmeldt.  

Kjører samme kjøreplan for morgenprogrammet som i 2024. 

Charlotte har laget ett skriv til ikke-norsktalende som Ingunn kan videreformidle til de som behøver 
dette. Kan oversettes i Google Translate. 

3. Toalettene for 5-7. trinn 



Kommet tilbakemeldinger fra foresatte hvor elevene ikke ønsker å benytte toalettet på skolen når de 

har mensen fordi andre elever står utenfor og lytter og kommenterer. Tilbakemelding til skolen. 

Kanskje helsesøster kan involveres? Skolen tar en diskusjon rundt dette. 

4. Ballbinge og spilletid  

Kunne det vært igangsatt en aktivitet utenfor ballbingen når det er fotball i ballbingen? Barn som ikke 

spiller fotball, havner fort utenfor. Oppstår støy.  Forslag om basse, men det behøver ikke være dette. 

Aktivisering av en større gruppe, behøver litt drahjelp fra utevakt. Kanskje dette er en sak for 

Elevrådet? Skolen tar saken videre og ser på muligheter for å aktivisere elever utenom ballbingen.  

5. Tildelt tid for basketball 

Det er tildelt tid til basketball i ballbingen, men fotball kaprer gjerne banen fordi de som spiller 

basketball bruker tid til å komme i gang. Kan oppstå noen gnisninger på grunn av dette. Fullt forståelig 

at andre «kaprer» bingen om den står tom. Mulig det må ut en vennlig påminnelse til alle om at 

tildelt tid må benyttes dersom det skal være tildelt tid. Skolen tar med seg denne tilbakemeldingen 

tilbake på skolen. 

6. Foreldreopprør i skolen 

Avsatt plass til FAU og foresatte i 1. mai toget. Rette søkelys på rammevilkår i skolen. FAU oppfordres 

til å dele lenken på Facebook sidene til klassetrinnene og gjerne delta på arrangementet selv. 

7. Kort referat fra møte med «alle» FAU-ledere i Trondheim  

48 FAU-ledere som deltok på møtet. Når Diana går av som FAU-leder, så må ny FAU-leder stille opp på 

møtet. Felles arena hvor det legges til rette for at skolene står sammen for å rette søkelys på 

rammevilkårene i skolen. Jobbe med opposisjonen for å få gjennomslag. 

8. Eventuelt 

Status på søknadsprosesser: 

 Mange som deltok i Fjordkraft sin kampanje, 15 000 søkere. Søknaden om midler til 

Åsvangklubben druknet i mengden.  

 Erfaringer fra søknadsprosessen er å være mer konkret ift. hva midlene skal benyttes til.  

 Må gjerne søke tre ganger for å synliggjøre at dette er ett reelt behov man har.  

 Lurt å ta bilder fra Åsvangklubben som synliggjør behovene her. Ina er god til å ta bilder, tar 

seg en runde i Åsvangklubben. 

 Søke TOBB som har søknadsfrist 01.10? Julie starter på søknaden til TOBB. 

Åpen dag 

 Gjennomføres 4. juni. 

Åpningstid skolen 

 Elevene får ikke komme inn på trinnarealet før kl. 08:15. På småtrinn har de fleste SFO. Har 

ikke kapasitet til å ta imot barn før skolen åpner. Handler om oversikt på småtrinnet, skal 

sjekke inn de som ikke har SFO plass når skolen begynner. Kan det signaliseres at skolen 



starter, spesielt siden klokken ikke går riktig? Ingunn tar dette med tilbake til skolen for 

diskusjon.  

Undersøkelse i Vigilo 

Skolen kjører evaluering av hjemmearbeid i Vigilo i uke 17. 

Nytt FAU-møte 07. mai kl. 18:30. 

 

 


